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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81919011U

2. Data e Regjistrimit 19/07/2018
3. Emri i Subjektit VetServices
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mine Peza, Pallati nr.3, 
shkalla nr.1, kati i dyte 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studime dhe kerkime shkencore ne fushen e veterinarise. 

Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose 
indirekt interesa, ne shoqeri, firma dhe ndermarrje te tjera, te 
cilat mund te kene dhe qellime te tjera aktiviteti. Gjithashtu, 
per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj aktiviteti qe ka lidhje me 
objektin e veprimtarise se kesaj shoqerie, dhe çdo veprimtari 
ne lidhje me te dhe çdo aktivitet ekonomik qe do te 
konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te 
permbushet qellimi i veprimtarise, dhe qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar. Ortaket e shoqerise 
bien dakort qe aktivitetet e mesiperme do te fillojne pasi 
shoqeria te pajiset me licensat perkatese.  
Enstela Vokshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/07/2018                Deri: 18/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnstelaVokshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VetServices
E-Mail: enstelashukullari@gmail.com  
Telefon: 0682680159  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-870417-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442413-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti nga data 23.12.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549206-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i ortakeve.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45AE950-8CAB-4EDA-9D90-1532A6E8C094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79300357-FAA7-4CB0-B0C3-24ECE3988ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236EE22E-CF34-4A25-B66B-C4F099B394BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8673D94F-E593-4E27-AD64-0450424E7D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6690B760-2D24-4E37-9921-0B4D582AA33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5853D00-E83C-44DA-8DDE-17D3E6FE2C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59282D36-68AE-4FB6-B733-FA8F7614A469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB18EB72-032D-4FCB-BDDE-B6D1B66C3EB0


3

Datë: 09/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


